平成29年８月18日
各 位

会 社 名 株式会社ハーツユナイテッドグループ

代表者名
代表取締役社長 CE O   玉 塚  元 一

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 第 一 部 )

問合せ先
執 行 役 員 C F O  筑 紫  敏 矢

 ( T  E  L .  0 3 - 3 3 7 3 - 0 0 8 1 )

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

人事異動（平成 29 年 10 月１日付）

（下線：変更箇所）

氏 名 新役職名 旧役職名

玉塚
たまつか

 元一
げんいち

代表取締役社長 CEO

株式会社デジタルハーツ

代表取締役社長 兼務

代表取締役社長 CEO

二宮
にのみや

 康
やす

真
まさ

執行役員 営業統括

株式会社デジタルハーツ 取締役 兼務
執行役員 営業統括

筑紫
つ く し

 敏
とし

矢
や

執行役員 CFO

株式会社デジタルハーツ 取締役 兼務
執行役員 CFO

山本
やまもと

 純
じゅん

執行役員 海外事業統括

株式会社デジタルハーツ 取締役 兼務

DIGITAL Hearts USA Inc.

代表取締役社長 CEO 兼務

DIGITAL Hearts (Shanghai) Co., Ltd.

董事長 兼務

執行役員

株式会社デジタルハーツ

代表取締役社長 CEO 兼務

DIGITAL Hearts USA Inc.

代表取締役社長 CEO 兼務

以 上